
RT 01 h.3.00
mq. 19.00 ipotesi

loc. non accessibile

R-1.01 h.2.20/2.80

loc. parz. accessibile

R-1.02 h.2.75

R-1.03 h.2.20/2.80

loc. parz. accessibile

loc. parz. accessibile

R-1.05 h.3.00
mq. 5.00

1,70

3,
00

2,
60

1,
60

2,
70

3,70

PIANO INTERRATO - Stato di confronto

DEPOSITO
h. 3.00
mq. 135.00 (ipotesi)

locale accessibile?

Spazi direzionali

Servizi

mq. 26.00

PIANO TERRA  - Stato di confronto
Quota:

ATRIO h.4.10

h.muro 2.35
pannello in vetro h.1.45

h.muro 2.35
pannello in vetro h.1.45

mq. 7.00

mq. 2.10

mq. 9.00

mq. 10.50

mq. 20.00

U.S.

BLOCCO
SERVIZI

SEGRETERIA
DEL PERSONALE
h.3.74
mq. 27.50

UFFICIO DSGA
mq. 10.00

SEGRETERIA
AMMINISTRATIVA
mq.16.00

SPORTELLO
INFORMAZIONI E
ACCOGLIENZA
mq. 22.00

BIDELLERIA,
TELECAMERE,
CENTRALINO
TELEFONICO
mq. 14.00

SPOGLIATOIO
CAMPO BASKET
UOMINI
mq. 13.00

LABORATORIO DI PLASTICA
h.4.00
mq. 97.00

LABORATORIO DI PLASTICA
h.4.00
mq. 72.00

AULA MULTIMEDIALE
h.4.10
mq. 68.00

AULA 1
AULA 2
h.4.10
mq. 68.00

AULA 3
h.4.10
mq. 68.00

AULA 4
h.4.10
mq. 67.00

AULA 5
h.4.10
mq. 67.00

AULA A
mq. 44.00

SPOGLIATOIO
COLLABORATORI
SCOLASTICI
mq. 9.00

SPOGLIATOIO
CAMPO BASKET
DONNE
mq. 9.00

BAGNI
mq. 33.00

SPORTELLO
h.3.74

SEGRETERIA
DIDATTICA
mq. 37.00

rastrelliere biciclette

h.3.93

ATRIO
h.3.93
mq. 11.50

DEPOSITO GESSI
h.4.00
mq. 10.00

IARC
AULA ALTERNATIVA
EDUCAZIONE CATTOLICA
mq. 22.00

SPAZIO DISABILI

CENTRO TERRITORIALE
DI SUPPORTO

SALA CONSUMAZIONE PASTI
PROPRI
mq. 39.00

ZONA BAR
mq. 23.00

DEPOSITO
BAR
mq. 11.50

asola
impianti

11,00 14,40 7,60 34,00 3,80 7,20 10,80 7,00 4,000,40 0,30 0,70 0,80 0,30 0,40 0,40 0,40

34,10 36,30 34,40

0.
48

8,
20

0,
80

h.muro 2.35
pannello in vetro h.1.45

16
,9

0

9.
45

17
,6

0

11,50

11,60 12,20

10,500,80 11,10

35,70 11,10

0.5511,10

11,10

9,90

11.00

11,40

12,10

17
,6

0 17
,0

0

9.
43 8,
40

0,
60

0.
50

0,70

0,
60

30,50 3,000,60 0,50 0,70 0,60 0,60 0,70

CORTILE

CORTILE

U.S.

FILTRO
mq. 8.50

CORRIDOIO
mq. 63.00

BAGNI
h.3.06
mq. 22.00

BAGNI
h.3.06
mq. 18.00

CORRIDOIO
mq. 82.00

FILTRO
mq. 9.00

ATRIO
h.3.29
mq. 8.00

CORRIDOIO
mq. 38.00

BAR
mq. 40.00

BAGNI
mq. 11.00

DEPOSITO
MATERIALI
E STRUMENTI
PULIZIA
mq. 6.50

CENTRO TERRITORIALE
DI SUPPORTO
mq. 43.00

WCH

Costruzioni

Demolizioni

PIANO PRIMO - Stato di confronto

h.3.24h.3.23

h.3.20

Quota:

Quota:

Quota:Quota: Quota:

Quota:

Quota:
Quota:

Quota: Quota:

mq. 7.10

mq. 7.90

mq.5.40

mq. 5.05

mq.3.50

mq. 52.03

+1.97+3.86

+2.94

+4.16

AULA FIGURATIVA -EDUCAZIONE
VISIVA E DISCIPLINE PITTORICHE
h. 318
mq. 155.00

AULA 9
h.3.06
mq. 69.50

AULA 6
 h.3.06
mq. 71.00

AULA 7
 h.3.06
mq. 70.00

AULA 8
 h.3.06
mq. 70.50

AULA B
h.3.10
mq. 46.00

AULA MULTIMEDIALE
mq. 69.50

ARCHIVIO
DIDATTICO
VERBALI E PROG.
h. 2.74
mq. 11.00

UFFICIO DIRIGENTE
h.3.17
mq. 20.00

UFFICIO
COLLABORATORI
DIRIGENTE
h.3.17
mq. 15.00

SALETTA RIUNIONI
MAX 12 PERSONE
h.3.17
mq. 25.00

UFFICIO
COLLABORATORI
DIRIGENTE
h.3.17
mq. 13.00

LOCALE SERVER
h.3.17
mq. 15.00

ATTESA
STUDENTI
mq. 12.50

WCH

BAGNI
mq. 15.00

AULA 10
h.3.06
mq. 69.50

AULA 11
h.3.10
mq. 45.00

AULA C
h.3.10
mq. 70.00

CORTILE

CORTILE

AULA POLIFUNZIONALE
mq. 38.50

SPAZIO POLIFUNZIONALE
mq. 18.00

AULA POLIFUNZIONALE
mq. 38.00

pannello in vetro h.1.45
11,50

11,50 12,20

10,500,80 11,20

35,80 11,20

0.5511,00

11,00

9,90

11.00

11,40

12,10

0,70 30,30 3,000,60 0,50 1,00 0,70 0,50 0,70

17
,6

0 17
,0

0

9.
43 8,
40

0,
60

0.
50

0,
60

33,40 34,20 11,40 22,600,80 0,20

34,10 36,30 34,40

0,80

0.
48

8,
10

0,
80

16
,9

0

9.
45

17
,6

0

0,
60

AULA POLIFUNZIONALE
mq. 28.00

SPAZIO
POLIFUNZIONALE
mq. 13.50

BAGNI
h.3.06
mq. 22.00

BAGNI
h.3.06
mq. 18.00

BAGNI
mq. 33.00

pendenza max 8%
L. rampa 4.75m

WCH

CORRIDOIO
mq. 98.00FILTRO

mq. 8.40
FILTRO
mq. 7.50

CORRIDOIO
mq. 50.00

CORRIDOIO
mq. 21.00

Costruzioni

Demolizioni
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